Duo autem crassi nervi ex cerebro infra magnae vertebrae
 os superiore parte gulam versus magis, ab utraque arteriae
 parte uterque progressus in se velut in unum coeunt, deinde
 vertebrae et septum transversum ibi exoriuntur ubi desi-
 nunt. Quidam tamen ambigunt et ab hac communiōne ad
 jecur et lienem ferri videntur. Alius nervus utrinque ex
 vertebrae ad claviculas secundum spinam, per obliquam
 vertebrarum partem extenditur et costis distribuitur. Atque
 ii non secus ac venae ipsae per septum transversum ad mesen-
 terium pertendere mihi videntur. Ubi vero ipsae desinunt
 rursus ab eo loco unde septum transversum exoritur, con-
 tinuitate quadam per medium infra arteriam, quod est reli-
 quum ad vertebrae quemadmodum venae emittunt, quoad
 os sacrum totum percurrentes ibi consumpti condantur. Ossa
 corpori firmitatem, rectitudinem ac formam praebent, nervi
 vero flexionem contractionem et distentionem. Carnes au-
 tem et cutis omnium colligationem ac connexionem. Ve-
 nae per corpus diffusae spiritum, fluxionem et motum exhi-

Ed. Chart. IV. [5.] Foëf. I. 277. Ed. Lind. I. (304. 305.)
 μῆς πολλὰι διαβλαστάνουσαι καὶ αὐτὴ μὲν ἢ μία ὅθεν ἤρ-
 ται καὶ ἢ τετελεύτηκεν οὐκ οἶδα. κύκλου γὰρ γεγενημένου
 ἀρχὴ οὐχ εὐρέθη. τὰς δ' ἀποφυάδας αὐτῆς, ὅθεν ἤρτηνται
 καὶ ἢ παύονται τοῦ σώματος καὶ ὡς ἢ μίη ταύτησιν ὁμολο-
 γεῖ καὶ ἐν ὁποίοις τόποις τέτακται τοῦ σώματος, ἐγὼ δη-
 λώσω. περὶ μὲν γὰρ τῆς κεφαλῆς κατὰ τὸ μέσον ἐκ πλαγίου
 περιέκται ἢ φλέψ, αὐτὴ πλατεῖα καὶ λεπτή, οὐ πολὺαίμος.
 τῷ γὰρ ἐγκεφάλῳ κατὰ τὰς ἀρμονίας ἐνεθρύζωνκε πολλὰ καὶ
 λεπτὰ φλέβια. καὶ περὶ τὴν ὅλην κεφαλὴν ἐκ τεσσάρωνται
 μέχρι τοῦ μειώπου καὶ τῶν κροτάφων. αὐτὴ δὲ ἀπίθνται
 ἐς τοῦπισθεν τῆς κεφαλῆς ἐκτὸς παρὰ τῆς ἀκάνθης τὸ δέυ-
 μα. ἐντεῦθεν δὲ καθιένται παρὰ τὴν ἔξωθεν καὶ τὴν εἴσω-
 θεν φλέβα τῶν ἐν τῆσι σφαγγῆσι. (305) πέρην δὲ τῆς ἀκοῆς
 ὑποσχισθεῖσα ἀπὸ τῆς γένους ἔξωθεν τοίνυν παχείη. ἀπὸ δὲ
 ταύτης ἐς τὴν γλώσσαν πολλὰ καὶ λεπταί. πλὴν ἢ ὑπὸ τὴν
 γλώσσαν ἢ ὑπὸ τοὺς γομφίους. αὐτὴ δὲ παχείη διὰ τῆς κλη-
 ῖδος καθήκει ὑπὸ τὴν ὀμοπλάτην. καὶ ταύτη ἀπ' αὐτῆς βε-
 βλάσθηκε φλέψ διὰ τοῦ νεύρου τοῦ ὑπὸ τὴν ἐπωμίδα τῆς

bent, ab una multas propagines emittentes. Atque haec una unde exordium sumat et ubi desinat, non satis mihi compertum est. Circulo enim facto principium non invenias. Ejus autem appendices unde pendeant et qua corporis parte desinant et quod una cum his communionem habeat et ad quae corporis loca disponantur, ego declarabo. Capiti quidem ad medium ex obliquo vena lata et tenuis, non multi sanguinis obducitur. In cerebrum enim ad futuras multae venulae et tenues radicibus infixae sunt et circum caput totum ad frontem usque et tempora dilatantur. Ipsa vero retro caput, exteriore parte, secundum spinæ cūtem recta tendit, inde autem juxta exteriorem et interiorem venam ex his quae in jugulis sunt demittitur, ultra aures vero divisa a gena extra fertur crassa. Ab hac multae et tennes ad linguam procedunt, praeter eam quae sub lingua aut sub maxillares dentes fertur, quae lata per claviculam subter scapulas pertingit, eaque parte ab ipsa pullulat vena humeralis appellata, per nervum qui summo humero sup-